
令和３年１１月吉日 

 

各     位 

 

 

社会福祉法人八戸市社会福祉事業団 

理 事 長   髙 島   司 

 

 

本部事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 晩秋の候 皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当事業団の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、本部事務所を下記のとおり移転いたしました。 

 今後も、地域福祉の推進に貢献できるよう、更なるサービスの質の向上に努めてま

いりますので、なお一層のご指導、ご鞭撻をいただければ幸いに存じます。 

 まずは、略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 

１ 新 住 所    〒039-1166 青森県八戸市根城八丁目８番 39号 

                （旧八戸市休日夜間急病診療所） 

 

２ 移 転 日    令和３年１１月１日（月） 

 

３ 連 絡 先     

 

電  話 ： 0178-41-1215 

Ｆ Ａ Ｘ ： 0178-45-1450 

Ｅ-mail： mgt-div@hsfj.or.jp 

※電話番号等の連絡先は、変更ありません。 


